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(Il Romanista - P.Torri) Zamknięcie sprzedaży i mercato. W tym sensie, że

gdy oficjalną stanie się zmiana właściciela, priorytetem będzie mercato, z

celem natychmiastowej budowy pierwszej Romy spod znaku Teksasu.

Trener, dyrektor sportowy i piłkarze.

Jeśli chodzi o trenera, mimo plotek na temat ewentualnego przybycia Pochettino, w

tej chwili wiemy, ze Fonseca, jak przewidziano w dwuletnim kontrakcie, dostanie

swoją drugą szansę (i wznowienie prób nabycia Smallinga, jak zobaczymy, jest tego

dowodem, gdyż portugalski trener nigdy nie krył, że może pracować nadal z

obrońcą). Jeśli chodzi o dyrektora sportowego, który na pewno przyjdzie,

nazwiskiem, które ma coraz większe notowania jest Hiszpan Planes, który dziś, po

nadzwyczajnym zgromadzeniu Barcelony, może zostać zwolniony i tym samym

pozostać bez pracy (jeśli można tak powiedzieć). Jeśli chodzi o piłkarzy, w grze jest

wiele spraw, szczególnie jeśli chodzi o odejścia i podanie wszystkich plotek jest

praktycznie niemożliwe. Spróbujmy przytoczyć jednak te, które, przynajmniej z

naszego punktu widzenia, zostały w pewien sposób potwierdzone.

Zaczynając właśnie od Chrisa Smallinga, który nie spędza dnia bez wysyłania

sygnałów Romie, podkreślając, że jego zamiarem jest powrót do mieszania w cieniu

Koloseum. Operacja będzie pierwszą, którą nowa Roma spróbuje doprowadzić do

końca. Mogąc liczyć na lojalność, którą pokazuje gracz. Manchester United gra

nieczysto, jeśli można tak powiedzieć, oferując obrońcę na lewo i prawo. Ostatnią

próbą w tym sensie było zaoferowanie go Newcastle (ciekawostka: w Anglii

niektórzy mówią, że Newcastle zostanie kupione przez Pallottę), które byłoby nawet

zainteresowane. Tyle tylko, że gracz powiedział proste "nie", przekonany, że

nagrodą za jego cierpliwość będzie powrót do Romy, która pozostaje jego

priorytetem. Nowi właściciele Giallorossich wznowili już kontakty z Manchesterem i

w najbliższych dniach przedstawią nową ofertę (wyższą niż 15 mln euro z

wliczonymi bonusami), aby postarać się wyjść naprzeciw United, które z pewnością

nie zachowało się idealnie w stosunku do Romy, negując wydłużenie wypożyczenia

by gracz zagrał w Lidze Europy. 
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